

Triangle Invest ApS

Sdr. Havnegade 36, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 07 92 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Peter Grau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triangle Invest ApS Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding
	Telefon: 75501365
	CVR-nr.: 33 07 92 06
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grau
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Spar Nord
Dattervirksomhed	Triangle Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	707.801	-471
Værdiregulering af investeringsejendomme	-41.318	167
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.640	-3
Driftsresultat	563.843	-307
Andre finansielle indtægter	154.043	146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.995	-160
Resultat før skat	592.891	-321
Skat af årets resultat	-130.121	62
Ordinært resultat efter skat	462.770	-259
Årets resultat	462.770	-259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259
Disponeret i alt	462.770	-259

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.059	7
4 Investeringsejendomme	7.710.563	7.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.715.622</u>	<u>7.689</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000	30
Andre tilgodehavender	1.644.900	2.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.900</u>	<u>2.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.390.522</u>	<u>9.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.536	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.489	663
Udskudte skatteaktiver	0	105
Tilgodehavende selskabsskat	0	242
Andre tilgodehavender	1.789.108	1.017
Tilgodehavender i alt	<u>2.654.133</u>	<u>2.097</u>
Likvide beholdninger	<u>413.388</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.067.521</u>	<u>2.126</u>
Aktiver i alt	<u>12.458.043</u>	<u>12.011</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	7.476.291	7.013
	Egenkapital i alt	7.556.291	7.093
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.614	0
	Hensatte forpligtelser i alt	18.614	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.586.206	4.650
	Deposita	195.250	195
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.781.456	4.845
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.200	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	29
	Selskabsskat	6.050	0
	Anden gæld	58.432	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.682	73
	Gældsforpligtelser i alt	4.883.138	4.918
	Passiver i alt	12.458.043	12.011
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.995	160
	124.995	160
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	13.199	13
Kostpris 31. december 2016	13.199	13
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.500	-3
Årets af-/nedskrivninger	-2.640	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-8.140	-6
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.059	7

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	7.623.135	2.086
Tilgang	0	5.537
Kostpris 31. december 2016	7.623.135	7.623
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	59.004	-25
Årets regulering til dagsværdi	28.424	84
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	87.428	59
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.710.563	7.682

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,15
Højeste afkastprocent	6,3
Laveste afkastprocent	6

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30
Kostpris 31. december 2016	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.000	30

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Triangle Invest ApS kr.
Triangle Properties ApS, Kolding	60 %	51.889	1.889	31.133

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	7.013.521	7.272
Årets overførte overskud eller underskud	462.770	-259
	7.476.291	7.013

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen beliggende på Ørnevej i Fredericia.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 7, hvoraf tkr. 6 er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.